江苏今世缘酒业股份有限公司独立董事

关于第四届董事会第五次会议相关议案独立意见

根据《公司法》《关于在上市公司建立独立董事的指导意见》

及《公司章程》等有关规定，作为江苏今世缘酒业股份有限公司

（以下称“公司”）独立董事，我们认真审阅相关材料，基于独立、

客观判断的原则，现就公司第四届董事会第五次会议审议相关议案

发表独立意见如下：

1、《关于增加江苏今世缘投资管理有限公司注册资本的议案》

全体独立董事一致认为：公司目前经营状况良好，资金较为充裕，

向江苏今世缘投资管理有限公司增资 10 亿元有利于公司投资架构和

运作模式的完善，有助于公司投资业务的进一步发展，更好地防范投

资风险，不会造成公司经营现金流短缺，不会影响公司主营业务的正

常开展，不存在损害全体股东特别是中小股东利益的情形。

独立董事：

____________     ____________       ____________     ____________

付  铁           姜  涟             罗时龙           张卫平

2020 年 11 月 19 日